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آخرینمسابقاتنمایندگانفوتبالایراندرآسیاامشببرگزارمیشود

استقلال تهران و خوزستان در تدارک جشن صعود

ایتالیارابردیم،دوبازیکنایرانبهترینشدند

عنوان باارزش سومی تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در جام جهانی
تیمملیفوتبالساحلیایرانکهباشکستبرابر
تاهیتیازرسیدنبهفینالجامجهانیبازماندهبوددر
دیدارردهبندیایتالیاراشکســتدادوبهمقامسوم

دستیافت.
دیدار رده بندی مســابقات جام جهانی فوتبال ســاحلی 
بامــداد دیــروز دوشــنبه بین تیم هــای ایــران و ایتالیا در 
باهاما برگزار شــد که در پایان شــاگردان میرشمســی برابر 
پوشــان به برتری ۵ بر ۳ رسیدند و عنوان سوم را به  لاجوردی 

خود اختصاص دادند.
در این دیدار ملی پوشــان کشــورمان در دو وقت اول و 
دوم برتری محسوسی نسبت به حریف اروپایی خود داشتند و 
ســه بار دروازه این تیم را باز کردند تا کار برای ادامه در وقت 
سوم راحت تر دنبال شود. محمد احمدزاده دوگل و محمدعلی 

مختاری یک گل برای ایران به ثمر رساندند.
در آخرین وقت ســوم اما ایتالیایی ها که در بازی مرحله 
مقدماتی توانســته بودند ایران را شکســت دهند بازهم برای 
رســیدن به برتری تلاش کردند و توانستند دو گل را جبران 
کنند و فاصله را به حداقل برسانند اما مسلم مسیگر توانست 
چهارمین گل ایران را به ثمر برساند تا اختلاف به دو گل برسد.

ایــن اما پایان کار نبود و ایتالیــا در فاصله کمتر از چهار 
دقیقه به پایان بازی توانست یکی دیگر از گل ها را جبران کند 
تا بازهم فاصله به حداقل برسد. بعد از این گل احمدزاده یک 

بار تیر دروازه ایتالیا را به لرزه در آورد.
ملی پوشــان کشــورمان که از انگیزه بالایی برای کسب 
عنوان ســوم جام جهانی برخوردار بودند یک بار دیگر توسط 
محمد احمدزاده به گل رســیدند تا اختلاف به دو گل برسد و 
با همان دوگل اختلاف بازی را به پایان بردند تا برای نخستین 

بار به عنوان سوم این مسابقات دست پیدا کنند.
دوبازیکنایرانبهترینشدند

اما در پایان این مســابقات، محمد احمــدزاده و پیمان 
حســینی به عنوان بهترین های این رقابت انتخاب شــدند. 
احمدزاده که کاپیتان تیم ملی ایران هم هست، عنوان بهترین 
بازیکن این دوره از مســابقات را از آن خود کرد و توپ طلایی 
را گرفت. پیمان حســینی دروازه بــان تیم ملی ایران هم که 
نقش پررنگی در موفقیت این تیم داشت و توانایی هایش را در 
ضربات پنالتی دیدار با تاهیتی به رخ کشید، دستکش طلایی 
را از آن خــود کرد. عنوان آقای گلی این رقابتها هم به گابریل 

گوری از تیم ملی ایتالیا رسید.

اتفاقات عجیب در بوکس؛ 30 سال ثبات مدیریت و کسب تنها یک برنز آسیا!
فدراسیونبوکسدرشرایطیثباتمدیریتخودرا30
پنجه سالحفظکردهاستکهاینرشتهباناکامیدستو
نرممیکندودرمســابقاتاخیرقهرمانیآسیاتنهایک

مدالبرنزدستاوردتیمایرانبود.
تیم ملی بوکس ایران برای شــرکت در رقابت های قهرمانی 
آســیا به کشور ازبکستان اعزام شد و در پایان این رقابت ها تقریبا 
با دست خالی و تنها یک مدال برنز به کشور بازگشت. چیزی که 
قابل توجه است نتایج ضعیف تیم ملی بوکس در تمامی رقابت های 
بین المللی در چندین ســال اخیر بوده است. سال به سال ورزش 
بوکس ایران به جای پیشــرفت رو به افول رفته است. این ضعف 
مدیریتی تا جایی پیش رفته است که در رقابت های قهرمانی آسیا 

2017  از هشــت نماینده بوکس ایران تنها یک نماینده تیم ملی 
توانست به مدال در این رقابت ها دست پیدا  کند تا ایران تنها یک 
ســهمیه مسابقات جهانی را از این رقابت ها بدست آورده باشد که 

جای موشکافی دارد.
چندین ســال اســت که فدراســیون تغییرات ملموسی در 
راستای ســر و سامان بخشــیدن به وضعیت بوکس انجام نداده 
اســت. این مسئله در شرایطی اســت که بوکس ایران از روزهای 
خوب خود دور شــده و در همه ی رقابت هــای بین المللی تقریبا 
ضعیف ترین عملکرد ممکن را از خود نشــان داده است. ۳0 سال 
است که فدراســیون بوکس با این سیستم مدیریتی به کار خود 
ادامه می دهد اما هرســال ضعیف تر از سال گذشته عمل می کند. 

آیا وقت آن نیســت که وزارت ورزش و جوانان فکری به حال این 
ورزش پر طرفدار کند؟

مدت ها است که ورزش بوکس با مشکلات جدی مواجه است 
و همه این مشــکل را لمس می کنند اما نــه خود جامعه بوکس 
فکری بــه حال این ورزش می کند و نــه وزارت ورزش و جوانان 

توجهی به آن دارد و این ورزش به حال خود رها شده است!
به طور مثال مشکلات بوکس را از آن جایی می توان مشاهده 
کرد که با کنار رفتن ملی پوشــان سابق، تیم ملی بوکس با نبود 
بوکسور خوب مواجه اســت و در رده جوانان بوکسوری را ندارد 
که جانشــین بوکسورهای ســابق و نامدار خود کند. با توجه به 
ثبات مدیریت ۳0 ســاله در این فدراســیون، اگر تیم های ملی 

رده های پایه ضعف دارند، مقصر آن مدیریت فعلی بوکس اســت 
که هیچ برنامه کارســازی برای ساختن پایه بوکس ایران در این 
۳0 سال نداشــته است و نمی توانند ناکامی را به گردن مدیریت 
قبلی بیاندازند چرا که در این فدراســیون فقط یک مدیر وجود 

داشته است.
در رقابت های قهرمانی آسیای ســال گذشته سه مدال برنز 
حاصل کار بوکسورها بود اما امسال فقط یک مدال برای تیم ملی 
بوکس به دست آمد که جای تأمل دارد. تیم های ملی به مسابقات 
تدارکاتی نمی روند و همه مســئولان دم از بی پولی فدراســیون 
می زنند و این درحالی اســت که باید به جای کلمه نمی شود فعل 

تلاش کردن برای حل این مشکل را صرف کنند.

اعضایتیمملیوزنهبرداریایراندرقالبسهگروهبهمحلبرگزاریبازیهایهمبستگیکشورهایاسلامی
اعزاممیشوند.

چهارمین دوره بازی های همبســتگی کشــورهای اسلامی در سال 2017 میلادی قبل از ماه مبارک رمضان در شهر باکو 
برگزار می شود که بر این اساس کاروان وزنه برداری ایران نیز در سه گروه به باکو اعزام خواهد شد.بدین ترتیب نخستین گروه 
از کاروان وزنه برداری متشــکل از داود باقری نایب رئیس فدراســیون وزنه برداری و رئیس کمیته پزشکی و همچنین سجاد 
انوشیروانی سرمربی تیم ملی روز چهارشنبه 20 اردیبهشت به آذربایجان می روند.وحید ربیعی مربی تیم ملی، مجید عسگری 
)دســته ۶۹ کیلوگرم(، رضا زارعی )دســته 77 کیلوگرم(، محمدزارعی و سید ایوب موسوی )دسته ۹۴ کیلوگرم(، محمدرضا 
براری و رضا آقازاده )دسته 10۵ کیلوگرم( و همایون تیموری و رامین ربیعی )دسته 10۵+ کیلوگرم( روز جمعه 22 اردیبهشت 
در قالب گروه دوم به آذربایجان اعزام می شــوند.علی مرادی رئیس  فدراســیون وزنه برداری نیز روز یکشنبه 2۴ اردیبهشت به 
باکو خواهد رفت. بازی های همبستگی کشورهای اسلامی در 20 رشته ورزشی از روز 22 اردیبهشت تا اول خرداد ماه در باکو 

آذربایجان برگزار می شود که رقابت های وزنه برداری این بازی ها از روز 22 تا 2۶ اردیبهشت پیگیری خواهد شد.

اعلام ترکیب و برنامه اعزام کاروان وزنه برداری 
به بازی های کشورهای اسلامی

چالش در اردوی تیم ملی تکواندو پیش از اعزام به رقابت های جهانی
برگــزاریرقابتهایانتخابیدراردویتیمملیبه
چالشیتبدیلشدهکهپیامدآنخروجدوتکواندوکار

ازتمریناتبود.
تیم ملی تکواندو با 1۸ تکواندو کار در رقابت های بین المللی 
یونان به میدان رفت و موفق به کسب چهار طلا و یک برنز شد. 
طبق اعلام کادر فنی قرار بود نفراتی که در این مسابقات موفق 
به کسب مدال طلا می شوند، جواز حضور در رقابت های جهانی 
را کسب کنند و در سایر اوزان رقابت های انتخابی برگزار شود. 
آرمین هادی پور، محمد کاظمی، میرهاشــم حســینی و 
ابوالفضل یعقوبی در این رقابت ها طلا کســب کردند و مردانی 
هم به نشان برنز دست پیدا کرد. با نظر کادر فنی، ترکیب ملی 
تکواندو با حضور هادی پور، عاشورزاده، حسینی، یعقوبی، حجی 
زواره و مردانی به ترتیب در شش وزن ۵۴-، ۵۸-، ۶۳-، ۶۸-، 
7۴-و ۸7+ کیلوگرم بسته شد و قرار شد از بین عرفانیان، رجبی 
و خدابخش با برگزاری دیدارهای انتخابی یک نفر خط خورده و 

دو نفر باقی مانده در دو وزن ششم و هفتم به رقابت های جهانی 
اعزام شوند. این موضوع گویا با مخالفت خدابخشی همراه شده 
و وی اردوی تیم ملی را ترک کرده اســت. رئیس  تازه منصوب 
شــده ســازمان تیم های ملی نیز در این رابطه اعلام کرده که 
خروج خدابخشی از اردو به دلیل آسیب دیدگی بوده و ربطی به 
برگزاری دیدارهای انتخابی ندارد. از سوی دیگر محمد کاظمی 
هم که در وزن دوم طلای مسابقات یونان را کسب کرده و بدون 
دیدارهــای انتخابی از ترکیب تیم ملی خط خورده، از تصمیم 
کادر فنی دلخور است و چند روزی را مرخصی گرفته است. به 
نظر می رسد مشخص نبودن استراتژی کادر فنی برای انتخاب 
نفرات اصلی اعزامی به رقابت های جهانی مشــکلات اینچنینی 
را در پی داشته است. بیست و سومین دوره رقابت های جهانی 
تیرماه سالجاری در کره جنوبی برگزار خواهد شد و در صورت 
تداوم این مشــکلات، تیم ملی که باید از عنوان قهرمانی خود 

دفاع کند، با مشکل جدی روبرو خواهد شد.

*ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان درباره بحث »ســرباز قهرمان« و این که آیا احتمال دارد بازیکنانی که به همراه تیم ملی 
فوتبال به جام جهانی صعود می کنند از خدمت معاف شوند؟ پاسخ داد: این بحث آیین نامه خاص خود را در ستاد فرماندهی 
کل قوا دارد. من مکاتباتی را در ماه اخیر با مسئولان ستاد داشته ام تا در این مورد گشایشی ایجاد شود. در وهله اول به دنبال 

این هستیم که همه باشگاه ها بتوانند از بازیکنان سرباز استفاده کنند. 
*زهرانعمتیپرچمداربازیهایالمپیک۲0۱۶ریووقهرمانپارالمپیک۲0۱۶ریودررشــتهتیروکمانازسوی

همسرشممنوعالخروجشد.
*ســجاد مرادی، دونده پرافتخار کشــورمان به تازگی از سمت خود به عنوان مشــاور رئیس، رئیس کمیته استقامت و عضو 
کمیته تیم های ملی از سمت خود کناره گیری کرده است. مرادی در خصوص دلایل استعفای خود گفت: دلیلش این بود که 
اختیار لازم را برای کار کردن ندادند و جایی که اختیار نداشته باشم، کار نمی کنم. من رئیس کمیته استقامت بودم و کارهایی 

می خواستم را انجام نمی دادند و پس از این اتفاق استعفا دادم و دیگر هم نرفتم. 
*تیمملیقایقرانیآبهایآرامبانوانوآقایانبهمنظوربرپاییاردویآمادگیپیشازمسابقاتکاپجهانی
راهیمجارستانشد.کاپ۲جهانیآبهایآرامپنجمتاهفتمخرداددرمجارستانبرگزارمیشودوملیپوشان
ایراننیزقراراستدرآنشــرکتکنند.برهمیناساسپاروزنانکشورمانبرایبرگزارییکمرحلهاردوی

آمادهسازیقبلاینرقابتهابامداددیروزراهیمجارستانشدند.

خواندنی از ورزش ایران

سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی تاکید کرد: نتایج تیم ملی در رقابت های قهرمانی آسیا و بازی های همبستگی اسلامی هر چند 
برای شورای فنی مهم است اما تاثیری در جایگاه اشکانی ندارد. خلاصه ای از تازه ترین صحبت های محمد دلیریان در ادامه می آید:
* خوشــبختانه تیم ملی در وضعیت خوبی به ســر می برد و همه نفرات آماده هستند تا برای کشــورمان به روی تشک بروند و 
افتخارآفرینی کنند. هدفی جز فتح آسیا در کشور هند نداریم و همه نفرات با انگیزه زیاد به دنبال کسب افتخاری دیگر برای ایران 

هستند. 
* کشــتی گیران ما آمادگی کامل دارند تا در این رقابت ها حاضر شــوند. اطمینان زیادی به تیم ملی و نفرات جوان دارم چرا که 
همگی پتانسیل کسب نتایج خوب را دارند. کشتی گیران ما نه تنها به لحاظ فنی،  بلکه به لحاظ اخلاقی نیز نمونه هستند. برای ما 
فقط کشتی آنها مهم نیست،  بلکه سایر فاکتورها و نیز رعایت نظم و انضباط نیز در اولویت هستند. امیدوارم در رقابت های قهرمانی 

آسیا همانند جام جهانی عملکرد خوبی داشته باشیم و به آنچه حقمان است برسیم. 
* با توجه به این که پس از رقابت های قهرمانی آسیا با فاصله بسیار کم بازی های همبستگی کشورهای اسلامی را در پیش داریم 
کارمان برای بستن تیم با مشکلاتی مواجه شد، اما همه سعی خود را کردیم که عدالت را رعایت کنیم و نفراتی را برای حضور در 

این رویداد انتخاب کنیم که شایسته آن هستند.  
* مطمئنا این شانس را داریم که به عنوان قهرمانی برسیم. هر چند با ترکیبی نسبتاً جوان به مسابقات می رویم اما نفرات باانگیزه 

و سخت کوشی داریم که می توانند کارهای بزرگ انجام دهند. 
* هرچند نتیجه تیم ملی در این رویدادها برای شورای فنی بسیار مهم است اما به اعتقاد من نحوه نتیجه گیری تیم   ملی در این 
دو رویداد نقشی در جایگاه علی اشکانی به عنوان سرمربی تیم ملی نخواهد داشت چرا که کشتی فرنگی ایران باید با سرمایه گذاری 

بر روی همین نفرات جوان در مسابقات جهانی و المپیک به نتایج مطلوب برسد.

سرپرستتیمملیکشتیفرنگیاعلامکرد
نتایج قهرمانی آسیا و همبستگی اسلامی تاثیری در جایگاه اشکانی ندارد 

شکار جدید رئال مادرید از برزیل
رئال مادرید پدیده ای را در فوتبال برزیل شناســایی و برای جذب او اقدام کرده 
اســت که می تواند به حسرت این باشــگاه برای از دست دادن ستاره سابق سانتوس 
پایان دهد. رسانه های اسپانیایی و برزیل از قریب الوقوع بودن عقد قرارداد ۵0 میلیون 
یورویی میان باشــگاه رئال مادرید و ویسینیوس جونیور مهاجم برزیلی 1۶ ساله تیم 
فوتبال فلامنگوی برزیل خبر داده اند.ویسینیوس بازیکنی بود که تا پیش از رقابت های 
قهرمانی زیر 17 ساله های آمریکای جنوبی شاید تنها مردم برزیل او را می شناختند 
اما درخششــی که این نوجوان برزیلی در آن تورنمنت داشت - تورنمنتی که در آن 
بــا 7 گل زده آقای گل شــد - او را در کانون توجه قــرار داده و برخی بازی او را به 
بازی ســتاره خط حمله بارسلونا، نیمار شبیه می دانند. بازیکنی که می تواند حسرت 
رئالی  ها به خاطر از دست دادن نیمار را برطرف کند. او با فلامنگو قراردادی دارد که 
غرامت فسخ آن ۳0 میلیون یورو است اما گفته می شود رئالی ها حاضرند 20 میلیون 
بیشتر بپردازند تا دیگر مشتری جدی ویسینیوس یعنی بارسلونا شانسی برای جذب 

او نداشته باشد.
اینتر مصمم به جذب کونته یا سیمئونه

باشگاه اینتر ایتالیا همچنان وضعیت سرمربیان دو تیم چلسی و اتلتیکو مادرید را 
زیر نظر دارد.گروه سرمایه گذاری »سونینگ« چین، مالک باشگاه اینتر برنامه ای خاص 
برای بازگرداندن این باشــگاه باسابقه به روزهای اوج خود دارد و برای رسیدن به این 
هدف قصد دارد در تابســتان پیش رو سرمایه گذاری قابل توجهی در جذب مهره های 
مورد نیاز خود کند که در رأس آن اســتخدام یک ســرمربی جدید است.تیم فوتبال 
اینتر در 7 بازی اخیرش در مسابقات سری A ایتالیا، به بردی نرسیده و امیدهای این 
تیم برای کسب سهمیه لیگ اروپا را هم باید ازدست رفته دانست. روز گذشته بود که 
رسانه های ایتالیایی خبر دادند استفانو پیولی فصل آینده به فیورنتینا خواهد پیوست 
و باشــگاه اینتر هم علاقه ای به ادامه همکاری بــا این مربی ایتالیایی ندارند. روزنامه 
»گاتزتا دلو اســپورت« ایتالیا دیروز گزارش داد که هدف اصلی مالکین چینی باشگاه 
اینتر در تابســتان پیش رو به خدمت گرفتن آنتونیو کونته و یا دیه گو سیمئونه است 
و قصد دارند پیشــنهاد دستمزد 1۵ میلیون یورو در سال را به این دو مربی بدهند، 
البته این پیشــنهاد وسوسه انگیز به اینجا ختم نمی شود و در صورت پیوستن یکی از 
این دو مربی به اینتر پاداش هایی هم در صورت کسب نتایج مطلوب و کسب جام در 
نظر گرفته اســت، این در حالی است که به کونته یا سیمئونه تضمین سرمایه گذاری 
روی جذب بازیکنان جدید هم داده خواهد شد.بر اساس گزارش »گاتزتا دلو اسپورت« 
اگر کونته و سیمئونه پیشــنهاد اینتر را رد کنند، آن وقت لوچانو اسپالتی، سرمربی 
کنونی رم گزینه اصلی هدایت نراتزوری خواهد بود، این در حالی است که از لئوناردو 
ژاردیم، پائولو سوســا، چزاره پراندلی و اوزبیو دی فرانچسکو نیز به عنوان گزینه های 

بعدی یاد شده است.
ادووکات در یکقدمی نیمکت تیم ملی هلند

ســرمربی پیشــین تیم ملی هلند بار دیگر رســماً هدایت این تیم را بر عهده 
می گیرد. رسانه های هلندی دیروز خبر دادند اتحادیه فوتبال هلند با دیک ادووکات به 
توافق رســیده است. راب جانسن، مشاور این مربی هلندی در گفت وگو با خبرگزاری 
»ANP« هلند خبر داده اســت که بین طرفین توافق لفظی صورت گرفته اســت و 
حالا تنها مذاکره بر ســر جزئیات قرارداد باقی مانده اســت. او همچنین پیش بینی 
کــرد که ادووکات همین هفته کارش را در تیم ملی هلند آغاز خواهد کرد. ادووکات 
برای ســومین بار است که روی نیمکت نارنجی پوشان می نشیند. او پیش از این بین 
سال های 1۹۹2 تا 1۹۹۴ و 2002 تا 200۴ هدایت تیم ملی هلند را بر عهده داشته 
است. رسانه های هلندی مدعی شده اند که اتحادیه فوتبال این کشور، روز چهارشنبه 
ادووکات را به عنوان سرمربی جدید نارنجی پوشان معرفی خواهد کرد.هلند در گروه 
A از مســابقات مرحله انتخابی جام جهانی 201۸ در منطقه اروپا با 7 امتیاز در رده 
چهارم قرار دارد و نتایج ضعیف این تیم ســبب شد تا اتحادیه فوتبال هلند اقدام به 

اخراج دنی بلیند از سرمربیگری این تیم کند.
انتخاب اعضای آسیایی شورای فیفا

اعضای جدید آســیایی شورای فیفا مشخص شدند. کنگره 2017 کنفدراسیون 
فوتبال آسیا امروز در بحرین برگزار شد و اعضای جدید این کنفدراسیون برای حضور 
در شورای فیفا مشخص شدند. بدین ترتیب ژانگ جیان از چین، چونگ هونگ گیو از 
کره جنوبی، ماریانو آرانتا از فیلیپین و محفوظ خاطر از بنگلادش به عضویت شورای 
فیفا در آمدند. این در حالی است که پیش از این علی کفاشیان نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال ایران نیز برای حضور در انتخابات شورای فیفا نام نویسی کرده بود اما با انصراف 

او، ایران نامزدی برای حضور در شورای فیفا نداشت.
هدف بزرگ کارلو آنچلوتی در تابستان

ســرمربی ایتالیایی بایرن مونیخ برای رســیدن به هدف بزرگ خود با این تیم 
آلمانی به دنبال جذب شاگرد سابق خود است. بایرن مونیخ با هدایت کارلو آنچلوتی 
نتوانست در فصل جاری انتظارات را برآورده کند و قهرمانی در بوندسلیگا تنها جامی 
بود که باواریایی ها با مربی سرشــناس ایتالیایی خود به دســت آوردند. آنچلوتی به 
خوبی می داند انتظار هواداران بایرن مونیخ از او بســیار زیاد است و آنها قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا را می خواهند. بایرن مونیخ قهرمانی در لیگ قهرمانان به تغییرات 
 forzaitalianfootball .اساســی در تابستان نیاز دارد و این را به خوبی آنچلوتی می داند
ایتالیا از مارکو وراتی به عنوان هدف اصلی آنچلوتی در تابستان سخن به میان آورد و 
نوشت که این مربی ایتالیایی سخت تلاش می کند شاگرد پیشین خود را به آلیانس 
آره نا بیاورد. وراتی از بهترین بازیکنان حال  حاضر فوتبال جهان در پست خود است و 
مشتریان زیادی دارد. مدیر برنامه هایش اخیرا تاکید کرد در حال  بررسی پیشنهادهای 
موجود اســت. این بازیکن ایتالیایی در فصل جاری ۴1 بار پیراهن پاری  ســن  ژرمن 
را در رقابت هــای مختلف بر تن کرده که نتیجه آن ســه گل و هفت پاس گل بوده 
اســت. البته او تنها بازیکن بزرگی نیست که در فهرست خرید آنچلوتی قرار دارد. از 
الکسیس سانچس، ستاره شیلیایی آرسنال هم به عنوان یکی دیگر از بازیکنان مورد 

نظر سرمربی بایرن مونیخ سخن به میان می آید.

منصوریان: با یک بازی منطقی صعودمان را قطعی می کنیم
ســرمربی استقلال گفت: ســعی می کنیم با یک بازی منطقی مقابل التعاون 
صعودمان را به مرحله بعد قطعی کنیم.علیرضا منصوریان در نشست خبری پیش از 
دیدار مقابل التعاون عربستان اظهار کرد: بازی سختی با التعاون داریم. هیچ چیز در 
فوتبال مشخص نیست. در بازی رفت با نتیجه ی سه بر صفر پیروز شدیم اما هیچ 
چیز قابل پیش بینی نیست. سعی می کنیم با یک بازی منطقی صعودمان را منطقی 
کنیم. برای ما صعود از گروه مهم است. اگر صعود کرده باشیم منتظر می مانیم که 
ببینیم چه تیمی با ما دیدار می کند. وی درباره شناختش از التعاون گفت: التعاون 
باید برابر ما حتما برنده باشد زیرا ممکن است در دوبی الاهلی برنده نباشد و به این 
دلیل  التعاون شانس صعود دارد. از روز اول تکلیف گروه ما معلوم نبود و کار صعود 
برای همه تیم ها به روز آخر کشید. می دانیم که از دقیقه یک حمله خواهند کرد و 
گــروه فنی ما آنها را آنالیز کرده و برای آنها برنامه داریم. این بازی قابل پیش بینی 
نیســت اما مهم ترین موضوع این اســت که حرفه ای و با نظم بازی کنیم. او گفت: 
دیداری که در دوبی برگزار می شود نیز برای ما خیلی مهم است. تنها موضوع برای 
حتمی کردن صعود است. خط حمله التعاون بسیار قوی است و ۴ گل به لوکوموتیو 
زده است. برابر ما نیز در عمان نمایش خوبی داشت اما مدافعان ما بهتر عمل کردند 

و باید مواظب این خط حمله باشیم.
اولتیماتوم به دو باشگاه صعود کرده به لیگ برتر 

مسئول برگزاری رقابت های سازمان لیگ می گوید اگر وضعیت مالکیت باشگاه 
سپیدرود مشخص نشود، اجازه حضور به لیگ برتر را به آنان نمی دهند. او همچنین 
درباره ایرادات تیم پارس جنوبی برای حضور در لیگ برتر گفت: این باشگاه مهلت 
دارد تا بیســتم تیرماه مشکلاتشان را حل کنند، در غیر این صورت بازی هایشان در 
بوشهر برگزار می شود. تیم های فوتبال پارس جنوبی جم و سپیدرود رشت در فصل 
۹۶-۹۵ لیگ آزادگان با قرار گرفتن در رده اول و دوم این مسابقات جواز حضور در 
لیگ هفدهم را کسب کردند. با این حال این دو تیم با مشکلات سخت افزاری زیادی 
برای حضور در لیگ برتر مواجه هستند.ســعید فتاحی درباره مشکلات تیم فوتبال 
پارس جنوبی برای حضور در لیگ هفدهم، اظهار کرد: ما شنبه و یکشنبه این هفته 
جلســه ای در شهر جم داشــتیم و ایرادها را برای آنها صورت جلسه کردیم. تا 20 
تیر به آنها مهلت دادیم که این مشــکلات را حل کنند. تا آن زمان ما بازدیدهایی 
از اقدامات آنها داریم اما بازید نهایی را در 20 تیر انجام می دهیم. یکی از مشکلات 
آنها ورزشگاه اســت که چمن، نور، رختکن و جایگاه تماشاگران ایراد دارد.مسئول 
برگزاری رقابت های لیگ برتر در پاســخ به این سؤال که اگر باشگاه پارس جنوبی 
نتواند ایراداتش را تا 20 تیر حل کند چه اتفاقی می افتد، بیان کرد: اگر آنها تا 20 
تیر نتوانند این مشــکلات را حل کنند بازیهایشان به مرکز استان در شهر بوشهر 
منتقل می شــود. فتاحی در ادامه درباره مشــکلات تیم سپیدرود اعم از مشخص 
نبودن مالک و مدیرعامل این باشــگاه، اظهار کرد: مــا پس از برگزاری فینال جام 
حذفی به رشت می رویم و جلسه ای با مسئولان سپیدرود انجام می دهیم. باشگاهی 
که بخواهد در لیگ برتر حضور پیدا کند باید دارای تشــکیلاتی مانند مدیرعامل، 
هیئت مدیره و مالک باشد. آنها باید قانون تجارت را رعایت کنند. اگر این مشکلات 

تا آغاز لیگ حل نشود ما مجوز حضور در لیگ برتر را به سپیدرودی ها نمی دهیم.
نعمتی: از پرسپولیس پیشنهاد دارم اما نمی خواهم ذخیره باشم

بازیکن فصل گذشته تیم پیکان گفت: از پرسپولیس پیشنهاد دارم اما دوست 
دارم به تیمی بروم که بتوانم بازی کنم و به دنبال بازیکن ذخیره یا تعویضی بودن،  
نیســتم. سیامک نعمتی در خصوص آینده خودش هم اظهار داشت: قرارداد من با 
باشگاه پیکان به پایان رسیده و بازیکن آزاد هستم. خوشبختانه امسال سال خوبی 
داشتم و به دنبال این هستم که در سال های بعدی شرایط بهتری هم داشته باشم. 
باید ببینم در روزهای آینده چه شــرایطی برایــم رقم خواهد خورد. نعمتی درباره 
اینکه بحث پیشــنهاد پرســپولیس به وی مطرح شده، تصریح کرد: بله،  این قضیه 
صحت دارد و دو، ســه بار از ســوی مسئولان باشگاه پرسپولیس با من و چندبار با 
مدیر برنامه هایم تماس گرفته شــده است. من چند پیشنهاد خوب دارم و منتظرم 
ببینم در روزهای آینده چه اتفاقی رقم می خورد. بازیکن فصل گذشــته تیم پیکان 
درباره اینکه در صورت حضور در پرسپولیس باید با رقبای سرسختی برای فیکس 
شــدن رقابت کند،  افزود: کار که قطعاً ســخت خواهد بود، اما مطمئناً هر بازیکنی 
آرزو دارد روزی در پرســپولیس، استقلال، سپاهان یا ذوب آهن بازی کند. من هم 
مطمئناً برای تیم آینده ام مشــورت خواهم کرد، اما ابتدا منتظر لیست خروجی و 
ورودی تیم ها می مانم. از طرفی پرســپولیس قهرمان ایران شده و طبیعی است که 
اکثر بازیکنانش را حفظ می کند. من هم دوســت ندارم به عنوان بازیکن ذخیره یا 
تعویضی به پرســپولیس بروم. امسال، سال جام جهانی است و می خواهم پیشرفت 
کنم. دوست دارم جایی باشم تا بازی کنم، چون این توانایی را در خودم می بینم که 

بتوانم به تیم ملی دعوت شوم.
اعلام اسامی داوران فینال جام حذفی

اســامی داوران قضاوت کننده دیدار فینال جام حذفی کشور از سوی دپارتمان 
داوری مشــخص شــد. بازی دو تیم نفت تهران و تراکتورسازی تبریز در حالی روز 
پنجشــنبه 21 اردیبهشــت ماه از ساعت 20:۳0 در ورزشــگاه نفت و گاز اروندان 
خرمشهر برگزار می شود که سیدمهدی سیدعلی به عنوان داور وسط و سعید علی 
نژادیان و ســعید قاســمی به عنوان کمک اول و دوم این بازی را قضاوت می کنند. 
همچنین جواد رحیم زاده به عنوان داور چهارم و عبداله باعزم به عنوان ناظر داوری 

برای این دیدار انتخاب شده است.
وضعیت جلالی با پیکان این هفته نهایی می شود

وضعیت ســرمربی تیم فوتبال پیکان برای همکاری با این باشــگاه این هفته 
نهایی می شــود.مجید جلالــی همراه با پیکان در اولین ســال صعود به لیگ برتر 
توانست رتبه ششم لیگ برتر را به دست بیاورد و این موضوع باعث شده تا مدیران 
باشگاه و جلالی به ادامه همکاری با یکدیگر برای فصل بعد علاقه مند شوند. مجید 
جلالی در این خصوص گفت: من فعلا در یزد هســتم اما قرار است فردا )امروز( به 
تهران بازگردم. مطمئنا با بازگشت به تهران و طی فردا یا پس فردا مذاکرات را ادامه 
خواهیم داد تا نتیجه قطعی حاصل شود. وی ادامه داد: مذاکراتی پیش از این انجام 
داده ایم و باید بگویم که این مذاکرات پیشــرفت های خوبی هم داشته است.جلالی 
در خصوص اینکه برنامه اش برای فصل بعد با پیکان چیست افزود: من برنامه هایم 
را به صورت کامل آماده کرده ام اما ابتدا باید اصل کار به قطعیت برسد بعد می توانم 

در خصوص جزییات آن صحبت کنم.
فریبا: هواداران استقلال نگران نقل  و  انتقالات نباشند

مدیرفنی و مربی تیم فوتبال اســتقلال گفت: طبیعی است که دوست داشته 
باشیم در جهنم آزادی میزبان حریف مرحله بعد باشیم اما اکنون همه چیز دست 
خودمان نیســت و باید منتظر بازی گروه دیگر باشــیم.بهتاش فریبا ، در خصوص 
آخرین شــرایط تیم اســتقلال قبل از دیدار با التعاون عربستان گفت: ما آسیا را با 
بازی با السد خوب شروع کردیم و درست است که مقابل الاهلی در امارات در دقایق 
آخر بازی را از دست دادیم، ولی شرایط مان خوب است. ما باید طوری برنامه ریزی 
کنیــم که بتوانیم صعودمان را قطعی کنیم، از طرفی عزم بچه ها نیز جزم شــده و 
از لحاظ روحی در شــرایط خوبی هســتند. در بحث مالی هم باشگاه کمک کرد و 
نتایج خوبی حاصل شد و فکر می کنم مردم از ما راضی بودند. امیدوارم آنهایی که 
در باران برای حمایت از اســتقلال به ورزشگاه آمده بودند و می لرزیدند از ما راضی 
باشند، اما در مورد سؤال شما باید بگویم چندان هم چراغ خاموش نیستیم. ما اگر 
از مرحله پلی آف عبور کنیم مطمئن باشــید خبرهای خوبی برای استقلال در راه 
اســت. وی در پاسخ به این ســؤال که این روزها هواداران استقلال نگران وضعیت 
نقل و انتقالات هستند و آغاز به کار پرسپولیس این شائبه را به وجود آورده که تیم 
استقلال حرکتی در نقل و انتقالات انجام نمی دهد، افزود: در مورد تیم ما آنطور که 
فکر می کنند نیست، هواداران استقلال حق دارند پیگیر تیم باشند و من هم می دانم 
باشــگاه بیکار ننشسته و مذاکراتش را آغاز کرده اســت، من برای نقل و انتقالات 
مشــکلی نمی بینم، اما فعلًا تفکر ما روی این بازی اســت تا بعد از آن برنامه ریزی 
داشته باشیم. فریبا با بیان اینکه این تیم زیاد نیازی به تغییرات ندارد، گفت: چون 
استقلال ۶0، 70 درصد در ابتدای فصل دچار تغییرات شد و یکی از دلایل نتیجه 
نگرفتــن ابتدای فصل هم همین تغییرات بود. تیم شــاکله اش را در ابتدای فصل 
تغییر داده و حالا که تقریباً یک فصل گذشته است، هماهنگی بین دو طرف یعنی 
بازیکنان و کادر فنی صورت گرفته و فکر می کنم فقط در چند پست نیاز به تقویت 

داریم که این کار را انجام خواهیم داد.
تردید جپاروف برای ادامه حضور در ایران

هافبک ازبکســتانی ســپاهان هنوز تصمیمی برای آینده خود نگرفته است.
سرور جپاروف سوژه اصلی این روزهای فوتبال ایران است. بازیکنی که با قرارداد 
بالایی به اســتقلال پیوست، اما به دلیل محرومیت این باشگاه از نقل و انتقالات، 
به صورت قرضی راهی ســپاهان شــد تا پس از اتمام فصل دوباره به اســتقلال 
بازگردد. ســپاهانی ها خواســتار تمدید قرارداد با این بازیکن شده اند، اما علیرضا 
منصوریان و مسئولان استقلال با قاطعیت گفتند او بازیکن استقلال است و باید 
برگردد. جپاروف هم برخلاف ابتدای حضورش در استقلال ترجیح داده و حرفی 
در رسانه ها نزند.هنوز مشخص نشده که قرارداد داخلی با باشگاه چقدر اعتبار دارد 
و آیا جپاروف بازیکن استقلال محسوب می شود یا آزاد است، اما گفته می شود به 
دلیل عدم ثبت قرارداد جپاروف با استقلال، او بازیکن این تیم محسوب نمی شود. 
در این میان نظر جپاروف هم قابل توجه خواهد بود. جپاروف که عنوان مرد سال 
آسیا را یدک می کشد، در اواخر روزهای خود در سپاهان به دلیل دوری از خانواده 
ناراحت بود. او از مدیربرنامه هایش خواســته بود که زمان بازگشت به کشورش، 
بلافاصله پس از هفته پایانی لیگ باشــد. ظاهرا هافبک ازبکستانی استقلال برای 
ادامه بازی های خود در ایران با شــک و تردید روبه رو شــده و نمی داند می تواند 
دوری از خانــواده را تحمــل کند یا نه. به همین دلیل، اعــلام کرده که در حال 
حاضر قصد اســتراحت در کنار خانــواده اش را دارد و هنوز تصمیمی برای آینده 

خود نگرفته است.

صفحه 9
سه شنبه ۱9 اردیبهشت ۱۳9۶ 

۱۲ شعبان ۱4۳۸ - شماره ۲۱۶۱۸

باشکایترئیسپیشینفدراسیونتیراندازیباکمانیکیازاعضایفدراسیوناینرشتهباموضوعاتهامی
جعلامضامحکومبهحبسشد.

چهار ســال قبل در زمان وزارت محمد عباســی در وزارت ورزش و جوانان چند رئیس فدراسیون توسط او برکنار شدند 
که نتیجه این تغییرات تعلیق دو ســاله قایقرانی و مشــکلاتی برای تیراندازی با کمان بود. در آن زمان فدراسیون جهانی تیر 
و کمان قصد داشــت ایران را تعلیق کند اما مسئولان وقت با ارسال استعفانامه رئیس وقت به فدراسیون جهانی خطر تعلیق 
را رفع کردند اما حالا او مدعی بوده که اســتعفنامه اش جعلی و امضایش جعل شــده  بود و به همین دلیل از یکی از اعضای 
فدراسیون شکایت کرد.پس از برگزاری دادگاه و بررسی های مراجع قضایی اتهام تایید شد اما متهم که کارمند روابط بین الملل 
فدراسیون در آن زمان بود با اعتراض به رای صادره در تلاش بود تا خود را تبرئه کند اما این اتفاق نیفتاد و طبق رای دادگاه 
این کارمند به اتهام مشارکت در جعل داده قابل استناد و هم چنین استفاده از داده مجعول با ارسال آن به فدراسیون جهانی 
و پس از شکایت رئیس پیشین فدراسیون محکوم به تحمل یک سال حبس از حیث جعل و پرداخت یک میلیون ریال جزای 
نقدی محکوم شده است. این در حالی است که مسئولان وقت وزارت ورزش و فدراسیون اعلام کرده بودند که رئیس پیشین 

با رضایت استعفا داده بوده  است.

محکومیت عضو فدراسیون تیراندازی با کمان با شکایت رئیس پیشین 
بااعلاممادههایدوچرخهسواریبازیهایداخلسالنآسیا،ایرانعملابایددومادهراکناربگذاردوبرای

مدالآوریبررویپنجمادهدیگربرنامهریزیکند.
با اعلام ماده های دوچرخه ســواری در بازی های داخل سالن آسیا، مشــخص شد ایران برای مدال آوری در کدام ماده ها 
شانس دارد. کایرین، اسپرینت، یک کیلومتر، اسکرچ، دور امتیازی، تعقیبی انفرادی و تیمی ماده هایی است که دوچرخه سواران 
در آن به رقابت می پردازند اما عملا ایران باید دو ماده را کنار بگذارد.چند سالی است که ایران در ماده های تعقیبی انفرادی و 
تیمی افت داشته است و حتی دیده شده که در برخی سال ها ایران نماینده ای هم در این ماده ها نداشته چون نسبت به نتیجه 
آن ناامید بوده اســت. از این رو عملا باید مدال آوری در این دو ماده را نادیده گرفت.ســه ماده سرعت )کایرین، یک کیلومتر، 
اسپرینت( و دو ماده نیمه استفامت )اسکرچ و دور امتیازی( ماده هایی هستند که انتظار می رود با آغاز برنامه ریزی های هر چه 
سریع تر فدراسیون و مشخص شدن تکلیف کادر فنی تیم های ملی شاهد مدال آوری رکابزنان ایرانی باشیم.آخرین مدال ایران 
در ماده تعقیبی انفرادی قهرمانی آسیا مربوط به سال 201۴ است که خسرو شاهی برنز گرفت و آخرین مدال ایران در ماده 
تعقیبی تیمی قهرمانی آسیا در سال 200۹ به دست آمد و تیم گودرزی، حقی، خسروشاهی و ناطقی مدال نقره را به دست 

آورد. در بازی های آسیایی سال 200۶ نیز ایران در ماده تعقیبی تیمی مدال نقره را به دست آورد.

رکابزنان ایران از ۲ ماده بازی های داخل سالن آسیا سهمی ندارند 

برگ سبز )ســند مالکیت( خودرو سواری سایپا 141 
انژکتوری به شــماره پلاک 197 ل18- ایران 24 به 
رنگ ســفید مدل 1385 و شماره موتور 1736149 و 
شماره شاســی S1482285182579 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

سرویس ورزشی-
درروزپایانیمرحلهگروهیلیگقهرمانانآسیا
درمنطقهغربقاره،استقلالواستقلالخوزستان
ایرانمیتوانندصعودشانبهمرحلهحذفیراجشن

بگیرند.
مرحله گروهــی رقابت های لیگ قهرمانان آســیا در 
منطقه غرب قاره، امروز سه شنبه به پایان می رسد. در این 
روز، دو تیم ایرانی با حریفانی از عربســتان و امارات دیدار 
می کنند. اســتقلال و استقلال خوزســتان ایران در حالی 
ششمین دیدارشــان در این مرحله را برگزار می کنند که 

بخت زیادی برای صعود به مرحله حذفی دارند.
التعاونعربستان-استقلالایران

تیم فوتبال استقلال ایران که در پایان لیگ برتر توانست 
در رده دوم جای بگیرد و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، فصل 
بعد به صورت مستقیم در لیگ قهرمانان آسیا حاضر خواهد 
بود، در فصل جاری این رقابت ها عملکرد خوبی داشــت و 
اکنون می تواند با کسب برتری یا حتی تساوی برابر التعاون 
عربستان به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا راه یابد. این 
در حالی اســت که حریف عربستانی آبی ها در رقابت های 
داخلی این کشــور موفق نبود و به لیگ دســته پایین تر 

سقوط کرده است.
دیدار استقلال و التعاون در دوحه قطر برگزار می شود 
اما با توجــه به قدرت دو تیم، به نظر نمی رســد آبی های 
ایرانی کار سختی داشته باشند. تنها در صورتی که التعاون 
با اختلاف چهار گل یا بیشتر استقلال را شکست دهد، به 
دور بعد صعود می کند و همین مسئله قطعا باعث می شود 
که این تیم برابر نماینده ایران بازی هجومی را در دســتور 

میزبان لوکوموتیو ازبکستان است.
استقلالخوزستانبایکتساویهمصعودمیکند

اســتقلال خوزســتان سه شــنبه میزبان آخرین تیم 
گروهش اســت. آبی پوشان با یک مساوی هم در این بازی 
می تواند به مرحله یک هشــتم لیگ قهرمانان آسیا صعود 
کند. شاگردان سیروس پورموسوی در لیگ قهرمانان آسیا 
فراتر از انتظار ظاهر شدند و اکنون نیز می خواهند در اهواز 
جشــن صعودشــان را با حضور هواداران بگیرند. استقلال 
خوزستان بازیکنان جوان و شایسته زیادی دارد که در این 

مسابقات خوش درخشیدند.
الجزیــره ضعیف ترین تیم گروه اســت کــه انگیزه ای 
بــرای این بازی ندارد این حریــف اماراتی فقط یک امتیاز 
از ۵ مســابقه قبلی خود کســب کرده و با 10 گل خورده 

ضعیف ترین خط دفاع گروه را هم دارد.
اســتقلال خوزســتان در بازی رفت در امارات هم با 
تک گل الویس نانگ الجزیره را شکســت داده بود. شــاید 
بزرگترین مشکل استقلال خوزستان در این مسابقه همان 
مشکلات مالی اســت که از ابتدای فصل همراه آبی پوشان 
خوزستانی بوده است. در این گروه لخویا قطر صعودش را 
قطعی کرده اســت. لازم به یادآوری اســت که دیگر بازی 
این گروه میان تیم های لخویا قطر و الفتح عربستان برگزار 

می شود.
لازم بــه یادآوری اســت که در هفته آخر مســابقات 
گروهی منطقه غرب آسیا شب گذشته دو نماینده ایران به 
نام های پرسپولیس و ذوب آهن برابر حریفان خود به میدان 
رفتند که گزارش و نتیجه این دو مسابقه در شماره بعدی 

روزنامه کیهان منتشر خواهد شد.

کار قرار دهد. استقلالی ها در اجرای ضد حمله برابر تیم های 
هجومی عملکرد خوبی داشته است.

این دیدار ســاعت 20:20 برگزار می شــود و در دیگر 
دیــدار این گروه هــم به صورت هم زمــان، الاهلی امارات 

اردویتیمملیاعزامیبهبازیهایهمبســتگی
کشورهایاســلامیتاپیشازاعزامبهباکودرتهران

برگزارمیشود.
ســازمان تیم های ملی بــا هدف آماده ســازی تیم ملی 
دوومیدانی اعزامی به بازی های همبستگی کشورهای اسلامی، 
اردوی تدارکاتی ملی پوشــان را تا پیش از آغاز مســابقات در 
تهران ترتیــب داد. 10 ملی پوش دوومیدانــی ایران که قرار 
است به بازی های همبستگی کشورهای اسلامی اعزام شوند، 
بایــد تا پیش از اعزام کاروان بــه باکو در اردوی تهران حضور 

یابند. البته این موضوع نسبت به تفتیان که در اردوی فرانسه 
به ســر می برد صدق نمی کند، اما ترتیب اتخاذ شده که سایر 
ملی پوشــان از امکانات اردوی تهران بهره مند شــوند. احسان 
حدادی، علی ثمری، سپیده توکلی، رضا مقدم، امینه کشیری، 
کیوان قنبرزاده، علی خدیور، حســن تفتیان، سحر ضیایی و 
فرزانه فصیحی، 10 ملی پوشــی هستند که ترکیب تیم ملی 
دو و میدانی ایران را در این دوره از بازی ها تشکیل می دهند. 
کاروان دوومیدانی کشورمان بامداد روز شنبه 2۳ اردیبهشت 

ماه تهران را به مقصد باکو ترک خواهد کرد. 

برگزاری اردوی ملی پوشان دوومیدانی در تهران 

Bلیگقهرمانانآسیا-گروه
امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازيتیم

1۵221۶۵1۸- الاهلی امارات 
2۵221۸۴۴۸- استقلال

۴۵-۳۵122۶10- التعاون عربستان
1۵-۴۵1227۸- لوکوموتیو تاشکند

Aلیگقهرمانانآسیا-گروه
امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازيتیم

1۵۳2011۵۶11- لخویا قطر
2۵221۵۴1۸- استقلال خوزستان

۳۵1۳1۶۵1۶- الفتح عربستان
۸1-۴۵01۴210-الجزیره امارات

حدیث دشت عشق

بهیادشهیدمدافعحرمشهیدحاجعباسعلیعلیزاده
اولین شهید مدافع حرم جویباری

شــهید حاج عباســعلی علیزاده در چهاردهم 
بهمن ماه 1۳۴۴ در روستای سروکلای شهرستان 
جویبار در خانــواده ای متدین و زحمتکش به دنیا 
آمد. از همــان ابتدای کودکی همراه با پدر و دیگر 
اعضای خانواده با مشقت و سختی های زندگی آشنا 
شــده و با حضور و کار در زمین های کشــاورزی 
قدرتمند و جســور شــد. پس از گذراندن دوران 

تحصیلی به خدمت مقدس سربازی رفت و بعد از آن در خرداد سال 1۳۶۵ وارد 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی و از همانجا مستقیما عازم آموزش های سخت 
جنگ های نامنظم و چریکی در پادگان غدیر اصفهان شد.شــهید علیزاده تمام 
آموزش های خشن و سخت چریکی را در اصفهان به اتمام رساند و بعد از آن وارد 
قرارگاه رمضان شــد و از طریق همین قرارگاه ماموریت های مختلف برون مرزی 
در عمق خاک عراق در دوران دفاع مقدس آغاز شد. این ماموریت ها موجب شد 
تا حاج عباسعلی در امور برون مرزی تجارب ارزنده ای کسب کند و ماموریت های 
متعدد و مختلفی را با سربلندی انجام دهد.پس از بازنشستگی از سپاه، عشق به 
انقلاب، اســلام، یاران رزمنده اش و شهدا پایان نیافت و مجدداً تصمیم گرفت به 
مأموریت ســوریه برود و یک بار دیگر به تمنای شهادت بال گشاید؛ تا اینکه در 
روز بیست و نهم آذر ماه 1۳۹۴ روحش به آسمان  پرکشید و به یاران شهیدش 

پیوست و اولین شهید مدافع حرم جویباری شد.

جهانی شدن تیم والیبال امیدهای ایران 
تیموالیبالامیدهایایرانسهمیهرقابتهایجهانیراگرفتند.

تیم والیبال امیدهای ایران عصر دیروز در دومین دیدار نیمه نهایی قهرمانی 
آسیا به مصاف تایلند رفت و در سه ست پیاپی برابر این تیم پیروز شدند.

والیبالیســت های ایران سه ســت این بازی را با نتایج 2۵-22، 2۵-1۹و 
2۵-20 به نفع خود به پایان رساندند.

شاگردان خوآن مانوئل ســیچلو در تیم امیدایران با این پیروزی علاوه بر 
صعود به فینال، سهمیه رقابت های جهانی را هم کسب کردند.تیم والیبال ایران 

در فینال این رقابت ها باید به مصاف ژاپن برود.
چین تایپه و تایلند بازی رده بندی را برگزار می کنند.


